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Esite kansanopistojen pitkäkestoisesta koulutuksesta on ilmestynyt. Esitteestä 

löytyvät tiedot kaikkien kansanopistojen järjestämistä, vähintään kahdeksan viikkoa 

kestävistä koulutuksista. Suomessa toimii 90 kansanopistokampusta, joista 18 on 

ruotsinkielisiä. 

 

Yli 700 koulutuslinjaa 

Valtaosa pitkäkestoisesta koulutuksesta eli linjoista kestää syksystä kevääseen, normaalin 

lukuvuoden verran – tosin viime aikoina lyhyemmät, lukukauden mittaiset koulutukset ovat 

lisääntyneet. 

 

Esite sisältää tiedot yli 700 erilaisesta kansanopistojen tarjoamasta koulutuslinjasta. Valtaosa 

linjoista on yleissivistävää, vapaatavoitteista koulutusta, joka antaa valmiuksia esimerkiksi 

jatko‐opintoihin tai työelämään sekä sisältöä ja työvälineitä oman elämän hallintaan. 

Mitä löydän esitteestä? 

Vapaatavoitteinen koulutus on esitteen alkuosan hakemistossa jaettu kymmenen aihealueen 

alle: 1) kasvatus‐, sosiaali‐ ja hoitoala, 2) kielet, kansainvälisyys ja matkailu, 3) käsityöt,  

4) liikunta ja terveys, 5) nuorten opintoihin ja elämään suuntaava koulutus, 6) 

seurakuntatyö ja teologia, 7) taide, kirjoittaminen, musiikki ja teatteri, 8) tietotekniikka, 

palvelu ja kaupalliset aineet, 9) viestintä, valokuvaus ja video, 10) yhteiskunnalliset, 

humanistiset ja ekologiset aineet. 

Omana luettelonaan ovat perusopetus, kymppiluokka ja lukiokoulutus. Noin 30 

kansanopistoa järjestää koulutusta kymppiluokilla ja kuusi lukio‐opintoja.  

 

Ammatillinen perus‐ ja lisäkoulutus on myös listattu erikseen. Lisäksi kansanopistojen 

järjestämä erityisopetus ja maahanmuuttajakoulutus löytyvät esitteestä. 

 

Karttasivulla esitellään kansanopistot alueittain ja sen jälkeen opistot A:sta Å:hon. 

Loppuosasta löytyy lisäksi kansanopistojen avoimen korkeakoulun opetus. 

 

Lisätietoa kotisivuiltamme: www.kansanopistot.fi 

Kotisivujen lomakkeella voit myös tilata lisää maksuttomia esitteitä.   

               

 



Opintomaksut  

Kansanopistot saavat toimintaansa valtionavustusta, joka kattaa osan opistojen kuluista. Siksi 

esimerkiksi kansanopistojen vapaatavoitteinen koulutus on maksullista mutta siihen voi saada 

opintotukea. 

 

Opintomaksun suuruuteen vaikuttavat koulutusala, asumismuoto ja ateriapalvelut.  

 

Kansanopistojen kymppiluokilla opiskelu ja asuminen ovat maksuttomia opiskelijalle, joka on saanut 

päättötodistuksen samana tai edellisenä vuonna. 

 

Perusopetukseen osallistuvalle opetus ja asuminen ovat maksuttomia opiskelijalle, joka on 

suorittanut oppivelvollisuuden loppuun mutta jolta puuttuu peruskoulun päättötodistus. 

 

Lukio‐opetus ja asuminen ovat maksuttomia lukion koko oppimäärän suorittaville. Aineopiskelijoilta 

peritään maksuja. 

 

Ammatillinen peruskoulutus on pääosin maksutonta. Ammatillisen koulutuksen tutkinnoista 

perittävistä maksuista saa tietoa koulutusta antavista opistoista. 

 

Opintotuki 

Opiskelijat voivat hakea valtion opintotukea opintojensa rahoittamiseksi. Tuki koostuu 

opintorahasta ja asumislisästä. Lisäksi opiskelijalla on mahdollisuus hakea valtion takaamaa 

opintolainaa.  

Aikuiskoulutustuki on tarkoitettu vähintään kahdeksan vuotta työelämässä olleille. Sitä voi hakea 

peruskouluopintoihin sekä ammattitutkintoon tähtääviin opintoihin. 

 

Työttömyysetuutta opiskelun ajalta voi saada TE‐toimistossa oleva työnhakija, jonka työnhaku on 

voimassa. Opiskelijan tulee olla vähintään 25‐vuotias. Ehtona on myös, että TE‐toimisto on todennut 

koulutustarpeen ja arvioinut opiskelun parantavan opiskelijan ammattitaitoa ja mahdollisuuksia 

työmarkkinoilla. 

 

Opintosetelit 

Opintosetelirahoituksen avulla useat kansanopistot pystyvät tarjoamaan joko alennusta 

opintomaksuihin tai kokonaan maksuttomia opintoja. Opetushallituksen kansanopistoille 

myöntämä opintosetelityyppinen avustus mahdollistaa opintomaksujen alennukset määrätyille 

opiskelijaryhmille. Näitä ryhmiä ovat 1) peruskoulunsa päättänet nuoret ilman jatko‐opiskelupaikkaa 

2) maahanmuuttajat, 3) työttömät, 4) henkilöt, joilla on alhainen pohjakoulutus tai 5) jotka kokevat 

oppimisvaikeuksia. Peruskoulun päättäneillä nuorilla tarkoitetaan alle 20‐vuotiaita nuoria, joilla ei 

ole jatkokoulutuspaikkaa. 

 

Lisätietoa:  

www.kela.fi       www.koulutusrahasto.fi 

www.mol.fi      www.kansanopistot.fi 

 


